
     

Årsberättelse för Lindalens Egnahemsförening  verksamhetsåret 2014 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av : 

Jan-Olov Persson ordförande , Sven Kristoffersson vice ordförande , Christer Holmberg  sekreterare, 

Eva Sundin-Bäckström kassör , Lennart Eriksson ledamot , Per-Olof Peterson suppleant och Stefan 

Haag suppleant och webbansvarig. 

 

Föreningen bestod vid årets slut av 254 medlemmar.Styrelsen har under året haft 7 protokollförda 

möten samt ett årsmöte och ett höstmöte.Vid årsmötet deltog Gatuchef Göran Norlin , Helena 

Hartzell Trafikplanerare samt en representant från Miljö-och Trafikförvaltningen  från Tyresö 

Kommun deltog och redogjorde för trafikläget inom vårt område. 

Vid höstmötet  informerade Tyresö Brandförsvar om brandsäkerhet .Kommunstyrelsens ordförande 

Fredrik Sawestål meddelade att den planerade stenkrossen stoppats . 

 

Under ledning av Lennart Eriksson genomfördes traditionsenligt valborgsfirandet på Amaryllisparken. 

Ett stort tack till alla frivilliga krafter som ställde upp. 

 

 Under  året har Svensk Infrastruktur installerat fiberanslutning till en majoritet av Lindalens boende. 

Stefan Haag från styrelsen har varit sakkunnig för föreningen.Styrelsen har tillsammans med 

kommunen engagerat sig i frågan om den planerade stenkrossen och som framgått har projektet  

stoppats . Vad som händer med den planerade snödeponin är oklart. 

 

Föreningen har numer en väl fungerande hemsida där information om föreningen och aktiviteter i 

vårt område finns att inhämta. 

 

Styrelsen har haft ett sammanträde med en representant för Gransam som sysslar med 

grannsamverkan över nätverket.Utvärdering pågår.  

Bussgruppen har under året fortsatt sitt arbete med nytt förslag om linjesträckning genom Lindalen. 

 

Jan-Olov Persson         Christer Holmberg              Eva Sundin Bäckström        Sven Kristoffersson 

Ordförande                   Sekreterare                         Kassör                                    Vice ordförande 

 

 

Lennart Eriksson          P-O Peterson                       Stefan Haag 

Ledamot                        Suppleant                            Suppleant 


